СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(проект)
от 23 июня 2011 года									№ 113
поселок Красногвардеец

О предоставлении площади земельного участка предоставляемого в аренду гражданам, имеющих трех и более детей для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства в границах Красногвардейского сельского поселения

          В соответствии со статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532 «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Совет Красногвардейского сельского поселения Каневского района
р е ш и л:
	1. Утвердить размер земельного участка общей площадью 1000 кв. метров для предоставления однократно одному из родителей, имеющих трех и более детей для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) и индивидуального жилищного строительства.
         3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района по вопросам благоустройства, ЖКХ, строительства и бытового обслуживания.
	4.  Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района					              Ю.В.Донец
image1.emf

oleObject1.bin